- As fotos / informações do subitem 3.9.1.3., dão uma clara visão do tamanho das instalações e do quantitativo de maquinário existente no "grupo" (?). Na página da GLOBO CENTRAL, reiteramos, datada de 2010, são listadas 64 (sessenta e quatro) maquinas / equipamentos. Neste mesmo ano, a GLOBO CENTRAL contou, em média, com 12 (doze) funcionários, enquanto que na GLOBO EQUIPAMENTOS, a média foi de 333 (trezentos e trinta e três) colaboradores. Logo, podemos concluir, mais uma vez, que a atuação "cruzada" das empresas se deu da seguinte forma: enquanto a GLOBO CENTRAL se encarregava, dentre outras obrigações, com a parte operacional (instalações e equipamentos), a GLOBO EQUIPAMENTOS se especializou em fornecer a necessária mão de obra para a prestação de serviços de usinagem de precisão.

[...]

Na  página  da  GLOBO  CENTRAL, 
reiteramos, datada de 2010, são listadas 64 (sessenta e quatro) 
maquinas  /  equipamentos.  Neste  mesmo  ano,  a  GLOBO 
CENTRAL  contou,  em  média,  com  12  (doze)  funcionários, 
enquanto que na GLOBO EQUIPAMENTOS, a média foi de 333 
(trezentos  e  trinta  e  três)  colaboradores.  Logo,  podemos 
concluir, mais uma vez, que a atuação "cruzada" das empresas 
se  deu  da  seguinte  forma:  enquanto  a  GLOBO  CENTRAL  se 
encarregava, dentre outras obrigações, com a parte operacional 
(instalações  e  equipamentos),  a  GLOBO  EQUIPAMENTOS  se